
14
12

23
-0

14
5

 Čistič pistolí a pěny
  Všestranně použitelný
 •Může být používán jako běžná aerosolová nádobka pro 
čištění povrchů
 • Lze jej také montovat přímo na pistoli na PU, která má být 
čištěna

  Účinné čištění
 •Snadno čistí zbývající pěnu, pokud není ztuhlá
 •Čistí zbytky dosud neztvrdlých těsnicích tmelů na povrchu

  Ochrana pistole na PU
 •Chrání pistoli před poškozením a umožňuje její opakované 
používání

Oblasti použití
  K čištění pistolí a ventilů od PU pěny
  Pro odstraňování nevytvrzené PU pěny z povrchu

Informace k obsluze
  Čištění pistolí: 
Připojte aerosolový čistič k pistoli pomocí aplikátoru 
Dávkujte produkt, dokud nezačne vytékat z pistole 
Počkejte několik sekund a na závěr vyjměte čistič z pistole
  Čištění povrchů: 
Našroubujte čistič na pistoli 
Pomocí rozstřikovací trysky jej naneste na čerstvé zbytky PU 
na povrchu 
Počkejte několik sekund a poté tyto zbytky setřete hadříkem 
(popř. papírem) 
Odšroubujte čistič

Upozornění
  Vytvrzené zbytky PU pěny lze odstraňovat pouze mechanicky

Příbuzné produkty Balení
Množství

Číslo
výr.

Pistole na montážní pěnu ECO 3 1 365905

Označení výrobku Obal Obsah Balení
kusy/ů

Číslo
výr.

Čistič pistolí a pěny sprej 500 ml 1/ 12 717126
skup.: 04.281

Technické informace
Barva transparentní
Chemická báze aceton
Teplota zpracování +5 °C - +30 °C


